
特　 長 ● 特殊界面活性剤の配合により、洗剤中のノルマルヘキサン抽出物質を検出限界

以下に抑えた洗剤です。
＊ 洗浄排水では、洗剤成分と汚れ（主に油脂）がノルマルヘキサン抽出物質として検出されます。

本製品を使用した場合でも排水には汚れも含まれる為、排水中のノルマルヘキサン抽出物質が

検出されなくなるわけではありません。

● キレート剤の働きで、繊維に固着した汚れを剥離させ、おしぼり本来の白さを

回復させます。

● 水に易溶性で、洗剤タンクに低温でスムーズに仕込めます。

● PRTR非該当かつ無リン洗剤です。

標準使用例 100㎏ワッシャー

温度 時間 排/脱水 使用量

700ｇ

700ｇ

700ｇ

700ｇ

1,000ｇ

すすぎ×３回

性　 状 外観 ： 白色粉末

イオン性 ： ノニオン

リン/蛍光 ： 無リン/有蛍光

ｐＨ ： 11.1（0.2％水溶液）

嵩比重 ： 0.77
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10分 中間脱水

70℃ 10分

80949009

荷姿：20ｋｇ入りクラフト袋　
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